
NJ Media Meistarklase™

Prezentāciju vadīs - Niks Jansons

"Efektīva klientu piesaiste ar 5 
strādājošām metodēm”



NJ Media Meistarklase™

1. kādas ir mūsdienu uzņēmēju problēmas un kāda ir esošā situācija;

2. kāpēc bez “direct response” mārketinga Tev būs grūti sistemātiski “scalot” reklāmas;

3. kā nostādīt savu pakalpojumu piedāvājumu, lai tas kļūtu neatvairāms tirgū; 

4. kā piesaistīt rindas ar jauniem klientiem savam biznesam - 3 metodes; 

5. kā pārveidot savu pārdošanas pieeju, lai uzlabotu pārdošanas rādītājus; 

6. galvenie rādītāji, kuriem sekojot līdzi, ātrāk palielināsi uzņēmuma ienākumus; 

7. reālas demonstrācijas visam minētajam; 

8. Kā izvērtēt savas prioritātes un fokusu;

Šajā seminārā



NJ Media Meistarklase™

● Šis nav “Kā ātri kļūt bagātam” seminārs;

● Šis nav “Neko nedari, piespied pogu un nauda nāks” seminārs;

● Tev ir jabūt cilvēkam, kam rūp klienti un Tev jāvēlas ar savu pakalpojumu viņiem palīdzēt sasniegt viņu mērķus;

Semināra noteikumi



NJ Media Meistarklase™

Strādājoši un karā pārbaudīti rezultāti



NJ Media Meistarklase™

150+ Atsauksmes 

http://www.nj-media.com



NJ Media Meistarklase™

Niks Jansons

● Uzņēmējs - NJ Media un Sharpify

● Mazāk kā gada laikā attīstījis savu aģentūru līdz 20 tūkst. mēnesī

● Aktīvs sociālajos tīklos

● Traks zinātnieks

Prezentētājs



NJ Media Meistarklase™

Nika Jansona stāsta sākums

Uzaugu Kalnos, Nīgrandes pagastā.



NJ Media Meistarklase™

Pārvācos uz Rīgu 18 gadu vecumā Pirmās 3 bizensa nevaiksmes



NJ Media Meistarklase™

● neizpratu, kā uzņēmējdarbība veidojās un strādā; 

● nauda bija primārais fokuss; 

● nezināju, kā iegūt klientus; 

● nebija skaidra ceļa, kā pārdot un kā mērīt galvenos rādītājus uzņēmumā;

Kāpēc izgāzās pirmie 3 biznesi



NJ Media Meistarklase™

Sāku NJ Media no sava dzīvokļa ar 
jaunām zināšanām

Izaugām līdz ofisam un komandai



NJ Media Meistarklase™

Iedvesmoju citus darīt vairāk Klientu rezultāti. NJ Media kļūst par 
rezultātiem virzītāko aģentūru 100+ 

Atsauksmes



NJ Media Meistarklase™



NJ Media Meistarklase™

Ko Mēs pārdodam?

Apmācību programmu Aģentūras servisu



NJ Media Meistarklase™

Vadītājs NJ Media
Niks Jansons

Mūsdienu uzņēmēju problēmas un 
esošā situācija



NJ Media Meistarklase™

● Uzņēmējiem nav sistēmātiska veida, kā iegūt klientus;

● Mārketings ir nemērāma uzņēmuma daļa, kura ir nepieciešama, bet nav zināma tās atdeve;

● Netiek mērīti uzņēmuma galvenie dati, lai saprastu, kā sasniegt labākus rezultātus;

● Emociju, nevis procesu virzīti;

Kādas ir mūsdienu problēmas?



Ķeramies Klāt



NJ Media Meistarklase™

Neatvairāma piedāvājuma radīšanas 
princips

Naudas 
tirgus

Attiecību 
tirgus

Veselības 
tirgus



NJ Media Meistarklase™

Apakštirgi un nišas

Naudas 
tirgus

Attiecību 
tirgus

Veselības 
tirgus

IT

Nekustamie 
Īpašumi

Mārketings

Notievēšana

Uztura 
bagātinātāji

Trenešanās

RandiņiMīlestība

Laulības



NJ Media Meistarklase™

Piemērs

Naudas tirgus

Attiecību 
tirgus

Veselības 
tirgus

● specializējoties kļūsti vērtīgāks savam klientam;

● cilvēkiem ir vieglāk uztvert Tavu pakalpojumu;

● piemērs: Tu esi koučs, kas palīdz cilvēkiem:

● mārketinga aģentūra?

● fitnesa treneris?

● laulību konsultants?



NJ Media Meistarklase™

● kam (Tavs tirgus);

● kādu rezultātu (ko Tavs pakalpojumus palīdzēs panākt)

● ar kādu stratēģiju/metodi

Kā rodas neatvairāms piedāvājums

(Es/Mēs) palīdzam _______________, (panākt/iegūt/sasniegt) 

__________, (ar/izmantojot/ieviešot) _________!



NJ Media Meistarklase™

V.1.3.



NJ Media Meistarklase™

V.1.4.



NJ Media Meistarklase™

Kā Iegūt Klientu Rindas



NJ Media Meistarklase™

● Sociālo tīklu platformas - Facebook, Instagram, TikTok, Apps, Audience Networks;

● Google platforma - Google ads, Youtube ads, Adsends;

● Native platformas - Lielo mediju plašsaziņas lapas;

Caur kādiem kanāliem - Digital Kanāli



Maģija Parādīta



NJ Media Meistarklase™

“Direct Response Advertising”



NJ Media Meistarklase™

● Atsekojama - avīzes ir piemēri no vēsturiskiem laikiem;

● Izmērāmi;

● Mērķetas kokrētai auditorijai ar konkrētu ziņojumu;

● Pieprasa atbildi no mērķa auditorijas;

● Turpināta saziņa - “Follow up”;

Kāpēc tas ir svarīgi?



NJ Media Meistarklase™

Šodien - Sociālo tīklu platformas



NJ Media Meistarklase™

Vērtību Kāpnes



NJ Media Meistarklase™

Vērtība

Cena0 EUR 10’000 EUR

Bezmaksas 
audits

Produkts līdz 
300 EUR

Produkts līdz 
1000 EUR

Produkts virs 
1000 EUR



NJ Media Meistarklase™

Reklāmu tuneļa pamats

Kontaktu 
iegūšana

Potenciāls 
klientsReklāmas



NJ Media Meistarklase™

Reklāmas



NJ Media Meistarklase™

Klientu iegūšana - Pārdošanas lapa



NJ Media Meistarklase™

● Cilvēks, kurš vēlas Tavus pakalpojumus; 

● Gatavs uzzināt vairāk; 

● Desmit reizes savādāk, nekā aukstais zvans;

● Veids, kā palīdzēt vairāk cilvēkiem;

● Klients ir “persona, kas iegādājas preces vai 
pakalpojumus no pārdevēja”. Tāpēc 
potenciālais klients ir persona, kas no pārdevēja 
skatpunkta var kļūt par produktu un/vai 
pakalpojumu klientu. 

Potenciāls klients



NJ Media Meistarklase™

Precīzs piemērs

Reklāma Kontaktu iegūšana Potenciāls klients



NJ Media Meistarklase™

Precīzs piemērs

Reklāma Kontaktu iegūšana Potenciāls klients



NJ Media Meistarklase™

Precīzs piemērs

Reklāma Kontaktu iegūšana Potenciāls klients



NJ Media Meistarklase™

Precīzs piemērs - Pirkuma tunelis V1

Reklāma Kontaktu iegūšana Klients



Vadītājs NJ Media
Niks Jansons

Vai Strādās Arī Manam Biznesam?



NJ Media Meistarklase™

● Tūrisma jomā;

●  Finanšu pakalpojumu jomā; 

●  Autonomām; 

●  SAAS risinājumiem;

● Tīkla mārketinga biznesiem; 

● Skaistumkopšanas saloniem;  

● Juridiskajiem birojiem;

● Pakalpojuma biznesiem; 

● Tiešā pārdošana;

● Konsultantiem; 

●  Grāmatvedības pakalpojumiem;

● Fitnesa treneriem; 

Šāda sistēma strādās arī Tavā industrijā



NJ Media Meistarklase™

Vērtības 
magnēts 

(piezemēšanās 
lapa)

Vērtības 
nodošana

Vērtības Video Tunelis

Reklāmas Pieteikuma 
lapa Paldies lapa



NJ Media Meistarklase™

LIVE 
Vebinārs

Reģistrācijas 
lapa

Vebināra Tunelis

Reklāmas

Pirkt 
piedāvāto 
produktu

Reģistrācijas 
apstiprināšanas 

lapa

Atgādinājumi 
un ziņas par 

vebināru



NJ Media Meistarklase™

Zemas cenas 
Pirkums Piepārdošana

Pašlikvidācijas Tunelis - Pirkumu

Reklāmas Papildus 
piepārdošana Paldies lapa



NJ Media Meistarklase™

Kā Pārdot Savu Pakalpojumu



NJ Media Meistarklase™

Pārdošanas Attieksme



NJ Media Meistarklase™

● pamatpricipi veiksmīgai pārdošanai;

● Tu būsi Ilze vai Anna?

● praktizēšana > pieņēmumi;

Šajā video modulī



NJ Media Meistarklase™

Pamatprincipi



NJ Media Meistarklase™

● pārdod un tad izglīto; 

● ir nepieciešamas rīcības, lai būtu pārdošana; 

● esi pozitīvs un palīdzi saviem potenciālajiem klientiem; 

● statistika ir Tavā pusē;

Pamatprincipi



NJ Media Meistarklase™

Kas Tu būsi?

Ilze Anna



NJ Media Meistarklase™

Praktizēšana > Pieņēmumi



NJ Media Meistarklase™

● 100+ pārdošanas zvani vai tikšanās minimuma likums;

● dati pāri emocijām;

● neko nemaini, kamēr tas nesāk sāpēt;

● rezultāti rodas no rīcībām, kādas ir Tavas bijušās rīcības;

Praktizē un neko nepieņem



NJ Media Meistarklase™

“Vide mainās un mainīsies, bet principi ir pamatā 

visam un tie nemainās”
- Niks Jansons

Demonstrācija



NJ Media Meistarklase™

Jauns Redzējums



NJ Media Meistarklase™

Pārskats

Tavs produktsKlienta Situācija
Vēlamā 
Situācija 
Mērķis



NJ Media Meistarklase™

Piemērs

Tavs produktsKlienta Situācija
Vēlamā 
Situācija 
Mērķis

● Uzņēmējs ar 5’000EUR mēnesī
● Nav mārketinga komandas
● Klientus iegūst no ieteikumiem, 

citu veidu nav.

● Grib attīstīt 6 mēnešu laikā līdz 
15’000EUR mēnesī

● Skaidrs plāns/stratēģija, kā 
sistemātiski piesaistīt klientus.

● Mārketings tiek nodots 
ekspertiem, lai pats var 
fokusēties uz pārdošanu.



NJ Media Meistarklase™

● daktera faktors - pie Tevis piesakās cilvēks un viņu uzrunāja kāds no taviem āķiem un piedāvājumiem, ar kuru 

mēs medījam klientus. Šie cilvēki ir pieteikušies pie Tevis un pacēluši roku, kad viņiem ir vēlme uzzināt vairāk vai 

arī vēlme atrisināt reālu problēmu. Tu viņam palīdzi ar problēmu. Tas ir tā pat, kā dodoties pie ārsta, internetā 

piesaistot klientus vajag šo mentalitāti saglabāt. 

Tu risini problēmu - Daktera Faktors



NJ Media Meistarklase™

Vecās pieejas Jaunās pieejas

Uzmācīgs un ātrs runātājs;
Nezin ko klientam vajag bet galvenais tikai 
pārdod;
Runā 90% laika un klausās 10% laika;
Katru sarunu improvizē, nav process;
Savu emociju vadīts;
Ja uzskata, ka klients nepirks vairs pat 
necenšās prezentēt vai pastāstīt vairāk;

Daktera faktors;
Izzinoši par klienta situāciju;
Klausās 80% un runā tikai 20% laika; 
Piezemēti, risinājumu virzīti, saprotoši; 
Ja klients nav piemērots produktam, tad tā arī 
pasaka;
Disciplinēti rīkojas neatkarīgi no savām 
emocijām;
Vienmēr ieplāno nākošo aktivitāti;
Nosūta papildus materiālus, kas nepieciešami;

Salīdzinājums



NJ Media Meistarklase™

Katram ir sava realitātes karte



NJ Media Meistarklase™

● visual - vizuāls;

● auditory - dzirdes;

● kinesthetic - kinestētisks;

● olfactory - oža;

● gustatory - garša;

Atceries - VAKOG 



NJ Media Meistarklase™

Mūsu rezultāti izmantojot šo pieeju



NJ Media Meistarklase™

Pārdošanas statistikas pārskats

Pieteikums 
5%

Saziņa 
6%

Tikšanās 
17%

Piedāvājums 
24%

Darījums 
84%

Klients 
100%

● procenti % - apzīmē statistiku līdz maksājošam klientam.



NJ Media Meistarklase™

Tipiskākās pārdošanas situācijas

Pieteikums, Interese 
Potenciāli Klients

Tikšanās, Pārdošanas 
Zvans, Kvalificēts Klients

● Mērķis - kvalificēt klientu, vai ir 
piemērots piedāvātajam produktam;

● Radīt pietiekošu interesi; 
● Norunāt tikšanos vai pārdošanas 

zvanu

● Mērķis - pārdot savu pakalpojumu;

Pirms Pārdošanas Process Pārdošanas Process



NJ Media Meistarklase™

● Pamati pārdošanas sistēmai;

● Kā Izfiltrēt “pareizos” klientus;

● Kā norunāt tikšanos ar potenciālo klientu;

● Soļi, procesi, kuriem sekot līdzi un uzlabot;

● Kā mērīt datus un uzlabot rezultātus;

Pārdošanas Process



NJ Media Meistarklase™

Pārdošanas Demonstrācija



NJ Media Meistarklase™

Kādiem Rādītājiem Sekot Līdzi, Lai 
Augtu Ātrāk



NJ Media Meistarklase™

Kāpēc sekot līdzi un mērīt



NJ Media Meistarklase™

Mērāmie dati

● Cik izmaksā potenciāls klients;

● Noslēgto darījumu procents %

● Cik izmaksā jauns klients; 

● Darījuma noslēgšanas ilgums;

● Vidējais darījuma čeks un peļņa no darījuma;

● Atdeves % no mārketinga;

● Klienta “Dzīves Cikla Vērtība”

● Izdevumi - Ieņēmumi - Peļņa uzņēmumā;



NJ Media Meistarklase™

● Klientu menedžmenta sistēma, kas palīdzēs Tev 
noslēgt vairāk darījumu!

●  Aktivitāšu plānošana;

● Uzzināsi, cik liels ir vidējais darījuma 
noslēgšanas laiks;

●   Klientu datubāze;

●   Prognozējama naudas plūsma;

● Motivācija katru mēnesi uzlabot galvenos 
pārdošanas rādītājus.

Mūsu pašu sistēmas demonstrācija - Pipedrive



NJ Media Meistarklase™

Instrumentu kaudzes



NJ Media Meistarklase™

Darba Staciju, lai sekotu visam līdzi



Kā Izvēlēties Svarīgo Rīcību



NJ Media Meistarklase™

● Izvērtē katru darbību un dari rīcības ar vislielāko 
ROI;

●  Inteliģentāki lēmumi;

● Reach - Cik klientus tas ietekmēs;

● Impact - Cik šis projekts uzlabots klienta 

pirkšanu, kad ar to saskarsies?

● Confidence - Cik pārliecināts esi par šo 

projektu?

● Effort - Cik personas mēnesī ir nepieciešamas 

šim projektam?

Izvēlies RICE metodoloģiju



NJ Media Meistarklase™

Kā Seminārs? Tavs Jautājums...



NJ Media Meistarklase™

Papildus Tam Visam



NJ Media Meistarklase™

● Mērķis - vienota vieta uzņēmuma darba 

procesam;

● Pārskatāmi un ērti, lai attīstītu procesu;

Dāvanā “Darba stacija” + Individuāli aprunāties
Sūti e-pastu uz niks@nj-media.com



Stay Sharp! Un tiekamies drīzumā!




